Recordare paupertatis etc. Dicit christus: qui fuit pauper in ingressu mudi. **U**nde: in aliena domo natus est / et pãtis villibus inuolutus: **Luci. ij. b.** Et hoc vobis signũ: in uentris infantem pannis inuolutũ et positum in p̃sepio. **I**te pauperior in p̃gressu: quia etiã domũ alienam ad manendũ non habuit. **Matth. viij. c.** **Vulpes foueas habent r volu cres celi nidos**: filius autẽ hominis non habet vbi caput suum reclinet. **Pauperim** in egressu a mudo: quia tunc nec vestes nec domũ / nec etiam focios habuit. **Job. i. d.** **Mudus egressus sum**: Et hoc contra auariciã / quam secũ crucifixi. **Et transgressiois meę**. Hoc dicit / sicut solet dici de amico / quãdo laborat pzo alio / maxime in vilibus: qz ipse facit excelsus: Sic dominus tota nocte ante passionem laborauit in vilibus pro nobis. s. in purgatione nostrorum peccatorum: et tandem in die sequenti fecit magnũ excessum / quando voluit crucifigi. **Luci. ix. d.** Erant autẽ moyses r helias visi in ma / festate: et dicebant excessum eius quem completurus erat in bterusalẽ: Et sic secum crucifixi superbiã. **Absinthij r fellis**. **Matth. xv. b.** Dabant ei bibere vinum myrbarũ: Et sic crucifixi luxuriã. Et respondet iustus huic admonitio / ni quam facit nobis dominus / dicens: **Memoria me / mor ero**. i. assidue memorabor dominicę passionis. **Deb. xij. a.** **Recogitate eum qui talẽ sustinuit a peccatorib** / aduer / sus semetipsum contradictionẽ: vt nõ fatigemini animis ve / stris deficientes. **Eccl. xxix. c.** **Gratiã fideiussoris tui ne obli uiscaris**: dedit enim animã suã pro te. **Et tabescet in me anima mea** / p̃ cõfusione. **Ps. Tabescere me fecit ce / lus meus.** **Hęc recolens in corde meo**. i. tormenta que passus est christus: in deo sperabo. **Uel e** **Me / moria memor ero** / peccator meorũ ad dolendũ. **Ps. De / licia iuuentutis meę**. Item ad confitendũ. **Esa. xliij. d.** **Ma / ra si quid habes vt iustificeris**. **Iaco. v. d.** **Cõstemini alter / utrum peccata vestra**. Item ad satisfaciendũ. **Matth. xxij. d.** **Postq̃ conuertisti me egi penitentiã**: r postq̃ ostendisti mi / hi / percussit femur meũ: confusus sum r erubui: quoniã sustinui opprobriũ adolescentię meę. **Et tabescet in me ani / ma mea** / ex recordatiõ peccator. **Ps. Qm̃ iniquitatẽ meã** **ego annũciabo**: r cogitabo p peccato meo. **Ps. Tabescere**

Ps. 118.
Ps. 24.
Ps. 37.
Ps. 38.

fecisti sicut araneã animã elus. **Hęc recolens i corde meo** / non solũ verbo. **Eccl. xxij. c.** **Pungens oculũ deducit lachrymas**: r qui pungit cor / pfert sensum. **In deo / ad / futoze meo**. **Gen. xlix. c.** **Deus patris mei erit adiutor tu**. **Sperabo**. **Matth. xvij. b.** **Benedic** / vir q̃ cõfidit in dño. **Quia frater me** / est christus. **Gen. xlv. b.** **Ego sũ frater vester ioseph**. **Quia care emit** / nec rem tam care empra libeter pderet. **1. Pet. i. c.** **Nõ cõmutabilis** / auro vel argento redempti estis de vana vestra cõuer / satione etc. **Quia aduocatus noster est**. **1. Joh. ij. a.** **Si quis peccauerit aduocatũ habemus apud patrẽ iesum christũ iustum.** **Misericordia dñi etc.** **Matth. clausu / le p̃ponit** / **Meth**: que interpretat pauor vel vita: quia ex me / moria passiois dñice et recordatiõ pecca / torũ cõcipit timor qui vitã inchoat: s̃m illud **Eccl. j. b.** **Inti / tium sapiẽtię timor domini**. **Misericordie domini / quia nõ sumus cõsumpti**. i. statim cum peccauimus in infernũ detrusi. **Esa. xlix. d.** **Uquid mater obliuisci potest infantem suũ** / vt nõ misereat filio vteri sui: Et si illa oblita fuerit: ego tamen non obliuiscar tui. **Quia non defecerunt miserationes eius**: Que sunt: quia saluat prius indignos. **Paral. viij.** **Indignum saluabis me domine s̃m magnam misericordiam tuam**. Item / quia expectat ad penitentiam. **Roma. ij. a.** **An diuitias bonitatis eius r longanimitatis cõ / temnis**: Item / quia peccatorem recipit: vt patet de illo q̃ in / cidit i latrones: **Luci. x. e.** **Ite qz iustificat sine meritis**: vt pa / tet de filio pdigo: **Luci. xv. e.** **Ite qz dat gratiã opantẽ r co / opantẽ**. **1. Corinth. xv. b.** **Gratiã dei sã id qd sũ**: r gra ei / me vacua nõ fuit. **Ite qz i bono facit pseuerantẽ**. **Ps. Miseri / cordia eius sublequet me oib** / dieb / vite meę. **Ite / quia dat p̃mia eterna p modica temporali p̃na**. **1. Corinth. iij. d.** **Id quod in p̃senti est momẽtaneũ r leue tribulationis ñre**: supra modũ in sublimitate eternũ glorię pondus operat in nobis. Item / quia remunerat supra merita. **Roma. viij. d.** **Existimo qz nõ sũt cõdigne passiones hui** / temporis ad futurã gloriã. **Luci. vi. f.** **Venurã bonã r confertã r coagitatã** / et superflu / entem dabunt in sinum vestrũ. Item / quia punit citra condi / gnũ. **Ps. Vniuersę vię domini misericordia r veritas**. **Ite / bona tẽporalia dat et bonis r malis**. **Matth. v. g.** **Qui facit solem suũ oriri sup bonos et malos**. Sed qz deus innocentẽ exaudit: propter hoc sequit: **Noni diluculo**. i. in in / itio gratie approbati te. **In mane quattuor attẽdunt**: que in / ueniri possunt in initio gratie. **Eulgalatto. Eccl. xxxix. a.** **Iu / stus cor suũ tradet ad vigilandũ diluculo ad dominũ**. Item inchoatio operandi. **Prover. xj. d.** **Bene cõsurgit diluculo q̃ querit bona**. Item finis p̃cedentiũ tenebrarũ. **Roma. xij. d.** **Vox p̃cessit**. Item initiũ sequẽtis lucis. **Eph. v. b.** **Fu / stis aliqñ tenebrę**: nunc autẽ lux in domino. **Multa est fides tua**: quia credis in me. **Joh. xv. a.** **Qui manet in me et ego in eo**: hic fert fructum multũ. **Pars mea domi / nus dixit anima mea**. Verbum est clericorũ: qui in rece / ptione corone dicunt: **Dominus pars hereditatis meę**. **Mu / meri. xvij. c.** **In terra eorũ nihil possidebitis**: nec habebitis partẽ inter eos: **Ego pars r hereditas tua in medio filiorum israel**: hoc dicit leuitis. **Propterea expectabo eum** / vt liberet a tribulatione. **Ps. Expectabam eum qui saluum me fecit a pusillanimitate spũs r tempestate**. Item vt internam consolationẽ det. **Abacuk. ij. a.** **Si moram fecerit expecta eum**: quia veniens ventet. Item vt in morte me in prima stola remuneret. **Luci. xij. e.** **Et vos similes homini / bus expectantibus dominũ suum quãdo reuertat etc.** Item vt in die iudicij vtraqz stola me ornet. **Phil. iij. d.** **Saluatorem** / expectamus dñm.